
کیا اورا ]سلام[، خوش آمدید به همهٔ چیزهای شگفت انگیزی که کتابخانهٔ 
شما ارائه می دهد.

ما از شما و خانواده تان جهت استفاده از هر 
یک از کتابخانه های ما در شهر کرایست چرچ 

استقبال می کنیم.

اگر در منطقهٔ شورای شهر کرایست چرچ زندگی 
کرده یا عوارض شهرداری پرداخت می کنید، 

عضویت در کتابخانه رایگان است.

برای عضویت در کتابخانه شما به موارد زیر 
نیاز دارید:

مدارک شناسایی: پاسپورت یا ۲ نوع مدرک 	 
شناسایی دیگر، ترجیحاً یک کارت شناسایی 

عکس دار. اگر عضو جدید کتابخانه کودک 
است، یکی از والدین/ قیم قانونی به مدرک 

شناسایی نیاز دارند.
کثر ۳۰ 	  مدرک نشانی )مربوط به حدا

روز قبل(. این می تواند یک نامه از بانک، 
مدرسه، شرکت برق یا شرکت تلفن شما 
باشد. نسخهٔ دیجیتالی این نوع اسناد نیز 

قابل قبول است.

شرایط عضویت
ارجاعات زیر به »ما« اشاره به کتابخانه های 
شهر کرایست چرچ )واحدی از شورای شهر 

کرایست چرچ( بوده و اشاره به »من« یا »شما« 
اشاره به عضو است. 

من و/یا وابستگانم عضو کتابخانه شده ایم 
و مسئولیت اقلام به امانت گرفته شده را 

می پذیریم.

من با موارد زیر موافقم:
شرایط عضویت. اینها ممکن است تغییر 	 

کنند. شرایط عضویت به روز شده در 
وب سایت ما قابل دسترس خواهد بود.

تمام اقلامی که از کتابخانه به امانت گرفته 	 
شده اند را تا تاریخ سررسیدشان، در شرایط 

خوبی برگردانید.
اگر کارتتان مفقود یا دزدیده شده است یا 	 

اطلاعات تماستان تغییر کرده است فوراً به 
ما بگویید.

هرگونه هزینه، خسارت، هزینهٔ تعویض، 	 
هزینهٔ پردازش و هزینهٔ جمع آوری که دراین 

حساب وجود دارد را پرداخت کنید.
استفاده از آژانس جمع آوری بدهی برای 	 

بازیابی بدهی های پرداخت نشده.

بیانیهٔ حفظ حریم خصوصی: چرا اطلاعات 
شخصی شما را ثبت می کنیم؟

برای دادن امکان دسترسی به شما برای 
استفاده از خدمات کتابخانه های شهر کرایست 

چرچ )واحدی از شورای شهر کرایست چرچ(.

عضویت در کتاب خانه
فارسی



ما از اطلاعات شخصی شما برای تماس با شما 
و به منظور مدیریت عضویت شما در کتابخانه و 
همچنین مشاوره در مورد خدمات و رویدادهای 

شورای شهر استفاده می کنیم. در صورت 
نیاز به بازیابی بدهی های معوق، این اطلاعات 
ممکن است به کارکنان مربوطهٔ شورای شهر 

و/یا یک آژانس اعتباری داده شود. هزینهٔ 
بازپرداخت بدهی اعمال خواهد شد. 

شما می توانید به اطلاعات شخصی که ما در 
مورد شما نگهداری می کنیم دسترسی داشته 

باشید و درخواست تغییر در آنها کنید.

اگر اطلاعات درخواستی را ارائه نکنید، کتابخانه 
درخواست شما را برای عضویت رد خواهد کرد.

برای کسب اطلاعات بیشتر به این وب سایت 
 مراجعه کنید:

my.christchurchcitylibraries.com

اطلاعات برای اعضای جدید کتابخانه
اگر کارت کتابخانهٔ خود را گم کردید یا به 	 

سرقت رفت، لطفاً در اسرع وقت با شمارهٔ 
تلفن ۷۹۲۳ ۹۴۱ ۰۳ تماس بگیرید، به 

وب سایت ما یا کتابخانهٔ محلی خود مراجعه 
کنید. لطفاً اگر آدرس تان یا اطلاعات مربوط 
به شما تغییر کرد این مهم را از طریق تلفن 

یا بازدید از کتابخانهٔ محلی، به ما اطلاع دهید.
می توانید از کارت کتابخانهٔ خود در هر کدام 	 

از کتابخانه های شهر کرایست چرچ استفاده 
کنید. اقلام به امانت گرفته شده را می توان 

به هر کتابخانه ای در شبکهٔ ما بازگرداند.

بیشتر کتاب ها را می توان برای ۲۸ روز به 	 
امانت گرفت. شما می توانید یک بار کتاب 

خود را تمدید کنید مگر اینکه توسط مشتری 
دیگری درخواست شود. زمان قرض گرفته 
کثر  شدن برای سایر اقلام متفاوت است. ا

اقلام موجود در مجموعهٔ عمومی رایگان 
هستند. کتاب های پرفروش، کتاب های ناطق، 

کثر دی وی دی ها هزینه دارند. سی دی ها و ا
اگر آدرس ایمیل خود را ارائه کنید، ۳ روز قبل 	 

از سررسید اقلام و دوباره زمانی که بازگشت 
اقلام ۷ و ۲۱ روز عقب افتاده باشند، یادآوری 
برای شما ارسال می کنیم. اگر اقلام بیش از 

۲۸ روز تاخیر داشته باشند، اقلام گم شده 
تلقی می شوند، هزینه های جایگزینی و 

هزینه های پردازش به حساب شما اضافه 
شده و نمی توانید موارد بیشتری را به امانت 
گرفته یا به منابع الکترونیکی دسترسی پیدا 

کنید. پس از بازگرداندن اقلام، هزینه های 
جایگزینی و هزینه های پردازش حذف 

می شوند و می توانید یک بار دیگر به خدمات 
کامل دسترسی داشته باشید.

شما می توانید از کارت کتابخانه تان 	 
برای دسترسی به اینترنت )رایگان( در 

کامپیوتر های موجود در همهٔ کتابخانه های 
ما استفاده کنید. شما همچنین می توانید 

از دستگاه خود در کتابخانه های ما استفاده 
کنید. Wi-Fi رایگان بوده و نیازی به رمز عبور 

ندارد.

برای شرایط عضویت کامل، لطفا به آدرس زیر 
 مراجعه کنید: 

my.christchurchcitylibraries.com/
conditions-of-membership/

ما مشتاقانه منتظر بازدید شما و خانواده تان 
از کتابخانه های شهر کرایست چرچ هستیم.
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